16/12/2021 14:11 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/29842/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_116081970.html 1/1

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

09/2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 14/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 14/2021

No dia 06 de Outubro
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
 CNPJ: 05.695.934/0001-09

Representante: NATALY SANTOS DE SOUZA

Telefone: (79) 3322-3390

Email: alvesesoares2009@hotmail.com

Endereço:
R ARQUIBALDO SILVEIRA, 112 - CENTRO,
Propriá - SE - 49900-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

2 FREZER HORIZONTAL 2
PORTAS 519L - POSSUI
CONTROLE ELETRÔNICO, PARA
VOCÊ PROGRAMAR A
TEMPERATURA FACILMENTE.
FLEXÍVEL, PERMITE ESCOLHER
ENTRE OS MODOS FREEZER
OU REFRIGERADOR. POSSUI
DUAS PORTAS, PARA FACILITAR
A ORGANIZAÇÃO DOS
ALIMENTOS, E DRENO
FRONTAL, QUE PERMITE
RECOLHER O GELO
DERRETIDO COM UMA
VASILHA. CONTA COM 4
RODINHAS NOS PÉS E É SUPER
ECONOMICO, POIS TEM
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA
A, ALÉM DO INTERIOR FEITO
COM LIGA METÁLICA DE ALTA
RESISTÊNCIA À CORROSÃO,
220 VLTS

1,00 UND CONSUL CHB53 R$ 3.120,00 R$3.120,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 06/10/2022 , a contar do dia
06/10/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

FLÁVIO FREIRE DIAS

PREFEITO MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI

05.695.934/0001-09

Assinado de forma digital por:

NATALY SANTOS DE SOUZA

07529515560

Dados: 06/10/2021 08:22:10